
UCHWAŁA NR XXXVII/638/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 17 lutego 2016 r.

w sprawie objęcia przez Radę Miasta Krakowa
honorowego patronatu nad Zlotem Synów i Córek Pułku.

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) – Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Krakowa obejmuje honorowy patronat nad Zlotem Synów i Córek Pułku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 2992160B-E6E6-4BFE-A9FF-C25565C96EE3. Podpisany Strona 1




